
    
 

 

 
 

 

 
 

Policlinico di Bari Direzione 
P.zza Giulio Cesare, 11  Tel. +39 0805478689 
70124 Bari (Italy) e-mail: francesco.giorgino@uniba.it 
 
 

Segreteria di Direzione 
e-mail: segreteria.deto@uniba.it 
PEC:   direzione.deto@pec.uniba.it 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  

E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 
 

Il Direttore  

Prof. Francesco Giorgino 

 

DECRETO DIRETTORE DIPARTIMENTO N. 13  

Aggiudicazione RDO n. 1784183 – CIG: Z7320E577B 

 

IL DIRETTORE  

 

VISTA     la RDO n. 1784183 denominata "Toner Ematologia” inviata in data 22 

novembre  2017, a tutti gli operatori MePA  abilitati ad operare nella 

categoria della richiesta di offerta - cancelleria, carta consumabili da stampa e 

prodotti per il restauro beni;      

CONSIDERATO  che entro il termine ultimo per la presentazione delle offerte, fissato per il 

giorno 27 novembre 2017 , sono pervenute 13 (tredici) offerte da parte delle   

seguenti Ditte: 

 1 – ALCANTARA Srl;  

   2 -  ALEX OFFICE & BUSINESS Srl: 

   3 -  BUREAU MILANO  

               4 - CARTO COPY SERVI 

                    5 - ECO LASER INFORMARICA 

                6 -META INFORMATICA SRL 

              7 - PC WORLD DI CEOBANU DANIELA 

            8 - PIXEL S.A.S. DI TRIGGIANI E PATERNUOSTO A. 

            9 - SE DICI IDEE SRL 

            10- SISTERS 

            11- SOLUZIONE UFFICIO SRL 

            12 - THEMA OFFICE S.R.L. 

            13 -VOLTIAMO PAGINA DI RUSCINO EMANUELE 

 
TENUTO CONTO  che la fornitura verrà aggiudicata secondo il criterio del prezzo più basso 

          sull’importo a base d’asta di cui all’art.95 comma 4 del D.Lgs.n.50/2016; 
CONSIDERATO  che il prezzo più basso è stato offerto dalla ditta THEMA OFFICE S.R.L. per 

l’importo di Euro 536,03 (cinquecentotrentasei/03) oltre I.V.A.  su un importo 

a base d’asta di Euro 900,00 (novecento/00) oltre I.V.A. e che il sistema di 
controllo delle anomalie delle offerte  del MEPA ha riscontrato l'offerta 
della ditta THEMA OFFICE come "anormalmente bassa".  

RITENUTO necessario chiedere chiarimenti alla ditta THEMA OFFICE SRL sul prezzo 

offerto prima  di procedere all’aggiudicazione della fornitura; 
CONSIDERATO   che la ditta THEMA OFFICE SRL ha fornito chiarimenti, ritenuti validi, in 

merito all’offerta presentata e  verificato che i prezzi offerti risultano congrui 

con i prezzo di mercato  
 

 

 

mailto:segreteria.deto@uniba.it
mailto:direzione.deto@pec.uniba.it?subject=Pec%20DETO


    
 

 

 
 

 

 
 

Policlinico di Bari Direzione 
P.zza Giulio Cesare, 11  Tel. +39 0805478689 
70124 Bari (Italy) e-mail: francesco.giorgino@uniba.it 
 
 

Segreteria di Direzione 
e-mail: segreteria.deto@uniba.it 
PEC:   direzione.deto@pec.uniba.it 

DIPARTIMENTO DELL’EMERGENZA  

E DEI TRAPIANTI DI ORGANI 
 

Il Direttore  

Prof. Francesco Giorgino 

DECRETA 

 
di aggiudicare la fornitura di “materiale di consumo” alla Ditta THEMA OFFICE SRL per l’importo di 

Euro 536,03 (cinquecentotrentasei/03) oltre I.V.A.   

 

Bari, 04 Aprile 2018 

 

         IL DIRETTORE 

        F.to Prof. Francesco GIORGINO 

 
  

mailto:segreteria.deto@uniba.it
mailto:direzione.deto@pec.uniba.it?subject=Pec%20DETO

